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Aquael Leddy Slim Duo Sunny i Plant
Lampka 10 W biała
Cena brutto 226,00 zł

Cena netto 226,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Aquael Leddy Slim Duo Sunny i Plant Lampka 10 W biała

Lampa LED biała Leddy Duo 10W Sunny i Plant jest przeznaczona do oświetlania zbiorników otwartych o długości od 25 do
40 cm.

Leddy Slim DUO Sunny i Plant łączy w sobie jednocześnie dwa rodzaje światła – dzienne białe i roślinne, dzięki czemu wspomagany jest rozwój
roślin w małym zbiorniku, a kolorystyka fauny i flory jest dobrze odwzorowana.

 
Funkcjonalność lamp LEDDY SLIM DUO:

dwie barwy światła w jednej lampie LED

energooszczędne: do 50 000 godzin nieustannej pracy. Oszczędność do 50% energii w porównaniu z tradycyjnymi świetlówkami

płaski panel o prostym, ale nowatorskim designie

montaż możliwy na bocznej lub szybie akwarium za pomocą uchwytu umieszczonego z jednej strony lampy LED

bardzo prosty montaż - dołączona instrukcja w j. polskim

przesuwany jednostronny uchwyt

odporność na wilgoć

ruchomy uchwyt umożliwia przesuwanie i ustawienie panelu nad wybranym miejscem w akwarium

temperatura barw: 6500K (sunny)/ 8000K (plant)

strumień świetlny: 860 lm

diody LED o łącznej mocy 10W (2 x 5W)

Lampa LED biała 25-50cm 10W 

wymiary: 24,5x6x2,5 [szer. x gł. x wys.]
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Zawiera ona dwa rzędy diod o łącznej mocy 10 W (2x5 W). Połowę stanowią diody SUNNY emitujące światło zbliżone do słonecznego
(temperatura barwowa 6500 K), zaś drugą połowę diody PLANT opracowane specjalnie z myślą o potrzebach roślin
(temperatura barwowa 8000 K).

Specjalnie do niewielkich akwariów morskich przygotowana została lampa LEDDY SLIM DUO MARINE i ACTINIC. Podobnie jak wersja słodkowodna
zawiera dwa rzędy diod o łącznej mocy 10 W. Połowę stanowią diody MARINE, emitujące silne, białe światło o temperaturze barwowej 10000 K,
zapewniające dobry rozwój koralowców. Pozostałe diody ACTINIC emitują niebieskie światło aktyniczne, które intensyfikuje barwy zwierząt
morskich.
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